

Código: 14812

Documento

Informe o Documento

LICITANTE: MLG MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA

CNPJ:45.669.749./0001-64 / IE.181.538.600.118

END. AVENIDA BELMIRO ROZATTO 674 -CEP: 148:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 00181/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº: 00061/2023

ITEM	Unid.	Quant.	Descrição	Marca	Preço Unit.	Valor Total
1	UN	5000	ABRACADEIRA NYLON 3.6X250	LUKMA	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
2	UN	5000	ABRACADEIRA 100MM	LUKMA	R\$ 0,20	R\$ 1.000,00
3	UN	500	ABRACADEIRA 200MM	LUKMA	R\$ 0,20	R\$ 100,00
4	UN	1000	ABRACADEIRA 250MM	LUKMA	R\$ 0,35	R\$ 350,00
5	UN	500	ABRACADEIRA 300MM	LUKMA	R\$ 1,30	R\$ 650,00
6	UN	5000	ABRACADEIRA NYLON 4.8X400	LUKMA	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00
7	UN	1000	ABRACADEIRA PARA 4 ESTAIS DE 1.1/2	PRT	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
8	UN	500	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 1 1/2	AIDEM	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00
9	UN	5	ALICATE AMPERIMETRO	FOX LUX	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
10	UN	20	ARRUELAS 1/4"	MRG	R\$ 0,35	R\$ 7,00
11	UN	100	BASE DE FOTOCELULA	MRG	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
12	UN	30	BASE PARA MASTRO DE 1.1/2	PRT	R\$ 225,30	R\$ 6.759,00
13	UN	100	BORNE 2,5MM TRILHO DIN BUCHA 8 MM PARA TIJOLO	LUKMA	R\$ 25,90	R\$ 2.590,00
14	UN	300	BAIANO	CISER	R\$ 0,16	R\$ 48,00
15	UN	300	BUCHA S10 P/ TIJOLO BAIANO	CISER	R\$ 0,20	R\$ 60,00
16	UN	500	CABO 10MM	CISER	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
17	MT	1000	CABO 1KV G7 185MM2	NBM	R\$ 160,30	R\$ 160.300,00
18	MT	500	CABO 25 MM AZUL	NBM	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
19	MT	500	CABO 25 MM VERMELHO	NBM	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
20	MT	200	CABO 750V - 1,5MM AZUL	VLT	R\$ 1,25	R\$ 250,00
21	MT	200	CABO 750V - 1,5MM BRANCO	VLT	R\$ 1,25	R\$ 250,00
22	MT	1200	CABO 750V - 10MM PRETO.	VLT	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00
23	MT	500	CABO DE AÇO DE 5/32	RAYCO	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
24	MT	500	CABO DE COBRE NU DE 16MM2	ITL	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
25	MT	500	CABO DE COBRE NU DE 50MM2	ITL	R\$ 44,10	R\$ 22.050,00
26	MT	500	CABO DE REDE PAR TRANÇADO	MGT	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
27	MT	200	CABO FLEX 10 MM AZUL	VLT	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
28	MT	500	CABO FLEX 10 MM PRETO	VLT	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
29	MT	200	CABO FLEX 10 MM VERDE	VLT	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
30	MT	500	CABO FLEX 16 MM VERMELHO	VLT	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
31	MT	200	CABO FLEX 2.5 MM AZUL	VLT	R\$ 1,80	R\$ 360,00
32	MT	200	CABO FLEX 2.5 MM PRETO	VLT	R\$ 1,80	R\$ 360,00
33	MT	500	CABO FLEX 4 MM AZUL	VLT	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
34	MT	200	CABO FLEX 4 MM VERDE	VLT	R\$ 3,00	R\$ 600,00
35	MT	1000	CABO FLEXIVEL 04 MM	VLT	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
36	UN	200	CABO FLEXIVEL 1,5 PT	VLT	R\$ 1,20	R\$ 240,00
37	MT	500	CABO FLEXIVEL 1,5MM	VLT	R\$ 1,20	R\$ 600,00



Handwritten signatures and stamps on the right side of the page, including a large '8' and a signature.

38	MT	1000	CABO FLEXIVEL 1.00MM	VLT	R\$	1,10	R\$	1.100,00
39	MT	1000	CABO FLEXIVEL 120MM 1KV	NBM	R\$	95,83	R\$	95.830,00
40	MT	500	CABO FLEXIVEL 16MM COR AZUL	VLT	R\$	12,00	R\$	6.000,00
41	MT	1500	CABO FLEXIVEL 16MM COR PRETA	VLT	R\$	12,00	R\$	18.000,00
42	MT	1500	CABO FLEXIVEL 2,5MM	VLT	R\$	1,80	R\$	2.700,00
43	MT	500	CABO FLEXIVEL 2,5MM COR VERDE	VLT	R\$	1,80	R\$	900,00
44	MT	1000	CABO FLEXIVEL 25MM PT	VLT	R\$	22,00	R\$	22.000,00
45	MT	1200	CABO FLEXIVEL 4MM COR PRETA	VLT	R\$	3,00	R\$	3.600,00
46	MT	1000	CABO FLEXIVEL 6MM	VLT	R\$	4,05	R\$	4.050,00
47	MT	500	CABO PARALELO 2,5	VLT	R\$	4,50	R\$	2.250,00
48	UN	500	CABO PARALELO 4MM	VLT	R\$	10,90	R\$	5.450,00
49	MT	500	CABO PP 2X4 MM	VLT	R\$	10,00	R\$	5.000,00
50	MT	500	CABO PP 3 X 1.5 M	VLT	R\$	6,15	R\$	3.075,00
51	MT	1000	CABO PP 3X1,0 MM	VLT	R\$	5,50	R\$	5.500,00
52	MT	1000	CABO PP 3X2,5 MM	VLT	R\$	9,90	R\$	9.900,00
53	MT	500	CABO PP 3X4 MM	VLT	R\$	13,90	R\$	6.950,00
54	MT	1000	CABO RIGIDO 10 MM	VLT	R\$	9,90	R\$	9.900,00
55	MT	500	CABO TRIPLEX 10 MM	NBM	R\$	8,90	R\$	4.450,00
56	MT	1200	CABO TRIPLEX 16MM	NBM	R\$	14,30	R\$	17.160,00
57	MT	500	CABO TRIPLEX 25 MM	NBM	R\$	22,30	R\$	11.150,00
58	UN	50	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA HASTE DE 300MMX0,50M	PRT	R\$	50,00	R\$	2.500,00
59	UN	50	CAIXA DE LUZ DE EMBUTIR 4X2	TRAMONTINA	R\$	1,70	R\$	85,00
60	UN	50	CAIXA DE LUZ DE EMBUTIR 4X4	TRAMONTINA	R\$	2,90	R\$	145,00
61	UN	20	CAIXA METALICA 400 X 500 X 200	LKB	R\$	500,00	R\$	10.000,00
62	UN	20	CAIXA METALICA 400 X 600	LKB	R\$	500,00	R\$	10.000,00
63	UN	20	CAIXA METALICA 800 X 1200	LKB	R\$	1.650,00	R\$	33.000,00
64	UN	500	CANALETA COM DUPLA FACE 20X10X200 CM	LUKMA	R\$	8,50	R\$	4.250,00
65	UN	200	CANALETA SISTEMA X CAPTOR FRANKLIN COM 2	LUKMA	R\$	8,50	R\$	1.700,00
66	UN	50	DESCIDAS DE 350MM	PRT	R\$	440,00	R\$	22.000,00
67	UN	20	CHAVE COMUTADORA	STK	R\$	830,30	R\$	16.606,00
68	UN	15	CHAVE SECCIONADORA 125 AMP.	STK	R\$	830,30	R\$	12.454,50
69	UN	15	A/C CARGA	STK	R\$	1.950,30	R\$	29.254,50
70	UN	240	CHUVEIRO 110V	ZG	R\$	75,00	R\$	18.000,00
71	UN	340	CHUVEIRO 5400W 220V	ZG	R\$	75,00	R\$	25.500,00
72	MT	500	CONDUITE CORRUGADO 1 1/4	JJ	R\$	4,20	R\$	2.100,00
73	MT	50	CONDUITE CORRUGADO 1"	JJ	R\$	3,20	R\$	160,00
74	MT	500	CONDUITE CORRUGADO 3/4	JJ	R\$	2,30	R\$	1.150,00
75	UN	50	AMARELO	MCI	R\$	11,90	R\$	595,00
76	UN	50	CONECTOR SPLIT BOLT 16MM	MCI	R\$	16,30	R\$	815,00
77	UN	20	CONECTOR SPLIT BOLT 50 MM	STK	R\$	130,00	R\$	2.600,00
78	UN	20	CONTADOR 16 AMPERES 220V	STK	R\$	130,00	R\$	2.600,00
79	UN	20	CONTADOR 20 AMP. 220V	STK	R\$	230,00	R\$	4.600,00
80	UN	10	CONTADOR 30 AMP. 220V	STK	R\$	380,00	R\$	3.800,00
81	UN	30	CONTADOR 40 AMP. 220V	STK	R\$	515,00	R\$	15.450,00
			CONTADOR 50 AMPERES 220 VOLTS					

CONTADOR 95A LC1D95 11-

82	UN	10	1NA+1NF 220V CJX2-9511 T	STK	R\$	680,14	R\$	6.801,40
83	UN	30	CONTADOR CJX2-3210 (LC1D-	STK	R\$	230,00	R\$	6.900,00
84	MT	500	CORDAO PARALELO 2 X 2,5 MM ²	VLT	R\$	4,50	R\$	2.250,00
			CORDAO PARALELO 2X4,0 MM					
85	MT	500	BRANCO	VLT	R\$	10,90	R\$	5.450,00
			DESENGRIPANTE ANTI FERRUGEM					
86	UN	50	SPRAY 300	WHITE LUB	R\$	20,30	R\$	1.015,00
87	UN	20	DISJUNTOR 10 AMPERES	TRAMONTINA	R\$	13,50	R\$	270,00
88	UN	20	DISJUNTOR 20 AMPERES	TRAMONTINA	R\$	13,50	R\$	270,00
89	UN	20	DISJUNTOR 30 AMPERES	TRAMONTINA	R\$	13,50	R\$	270,00
90	UN	50	DISJUNTOR 40 AMPERES	TRAMONTINA	R\$	13,50	R\$	675,00
91	UN	30	DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMP. DIN	TRAMONTINA	R\$	188,00	R\$	5.640,00
92	UN	20	DISJUNTOR BIPOLAR 16A	TRAMONTINA	R\$	33,00	R\$	660,00
93	UN	20	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP. DIN	TRAMONTINA	R\$	33,00	R\$	660,00
94	UN	30	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMPERES	TRAMONTINA	R\$	33,00	R\$	990,00
95	UN	70	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMPERES	TRAMONTINA	R\$	33,00	R\$	2.310,00
96	UN	30	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP. DIN	TRAMONTINA	R\$	33,00	R\$	990,00
97	UN	80	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPERES	TRAMONTINA	R\$	33,00	R\$	2.640,00
98	UN	50	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. DIN	TRAMONTINA	R\$	33,00	R\$	1.650,00
99	UN	80	DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMPERE	TRAMONTINA	R\$	38,00	R\$	3.040,00
100	UN	30	DISJUNTOR BIPOLAR 80 AMP. DIN	TRAMONTINA	R\$	180,00	R\$	5.400,00
101	UN	30	DISJUNTOR DPS 36A	EMBRASDEC	R\$	69,30	R\$	2.079,00
			DISJUNTOR TRIPOLAR 80 A 40,					
102	PÇ	10	OKA CAIXA MOLDADA	TRAMONTINA	R\$	288,00	R\$	2.880,00
			DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP.					
103	UN	50	DIN	TRAMONTINA	R\$	180,00	R\$	9.000,00
			DISJUNTOR TRIPOLAR 100					
104	UN	30	AMPERES	TRAMONTINA	R\$	180,00	R\$	5.400,00
			DISJUNTOR TRIPOLAR 125					
105	UN	30	AMPERES	TRAMONTINA	R\$	180,00	R\$	5.400,00
106	UN	20	DISJUNTOR TRIPOLAR 150A	TRAMONTINA	R\$	399,30	R\$	7.986,00
107	UN	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPERES	TRAMONTINA	R\$	59,00	R\$	1.770,00
108	UN	20	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	TRAMONTINA	R\$	59,00	R\$	1.180,00
109	UN	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMPERES	TRAMONTINA	R\$	59,00	R\$	1.770,00
110	UN	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMP. DIN	TRAMONTINA	R\$	108,00	R\$	3.240,00
111	UN	20	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A	TRAMONTINA	R\$	13,50	R\$	270,00
112	UN	30	DISJUNTOR UNIPOLAR 63 A	TRAMONTINA	R\$	13,50	R\$	405,00
			DISJUNTOR UNIPOLAR DE 40ª,					
113	UN	100	NORMA DIN.	TRAMONTINA	R\$	13,50	R\$	1.350,00
114	UN	100	DPS PROT SURTO 45 KA 275 V	EMBRASDEC	R\$	75,30	R\$	7.530,00
			ELETRODO PARA NIVEL DE CAIXA					
115	UN	50	D'AGUA	ETO	R\$	150,30	R\$	7.515,00
			ELETRODUTO DE PVC 1"1/2, COM					
116	UN	200	3METROS	ELT	R\$	65,00	R\$	13.000,00
			ESPELHO 4 X 2 PARA 1					
117	UN	100	INTERRUPTORES	TRAMONTINA	R\$	11,50	R\$	1.150,00
118	UN	20	FECHADURA ELETROMAGNETICA	SSG	R\$	350,00	R\$	7.000,00
119	RL	20	FITA ALTA FUZAO 19MM X 10M	3M	R\$	33,00	R\$	660,00
120	RL	1000	FITA ISOLANTE 20 METROS	LUKMA	R\$	6,50	R\$	6.500,00

A

B

121	UN	1000	FITA ISOLANTE PRETA 20	LUKMA	R\$	6,50	R\$	6.500,00
122	UN	200	HASTE ATERRAMENTO 2.40 M	IT	R\$	70,00	R\$	14.000,00
123	UN	25	HASTE DE FERRO PARA ATERRAMENTO BAIXA CAMADA	ITL	R\$	70,00		
			5/8 X 2400 MM				R\$	1.750,00
124	UN	20	HASTE TERRA COM CONECTOR	ITL/MCI	R\$	78,00	R\$	1.560,00
125	UN	30	HASTE TERRA DE 5/8" X 2,4M	ITL	R\$	70,00	R\$	2.100,00
126	UN	150	INTERRUPTOR BIPOLAR COM ESPELHO	TRAMONTINA	R\$	21,00	R\$	3.150,00
127	UN	300	INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES COM TOMADA E ESPELHO	TRAMONTINA	R\$	12,00	R\$	3.600,00
128	UN	200	INTERRUPTOR SIMPLES	TRAMONTINA	R\$	5,70	R\$	1.140,00
129	UN	500	LAMPADA BULBO 25 W LED	CTB	R\$	16,00	R\$	8.000,00
130	UN	3500	LAMPADA DE LED 50 WATTS	CTB	R\$	35,00	R\$	122.500,00
131	UN	500	LAMPADA ESPIRAL 30W X 127V	KIAN	R\$	35,00	R\$	17.500,00
			LAMPADA FLUORESCENTE					
132	UN	30	TUBULAR 14 W T5	ITL	R\$	35,00	R\$	1.050,00
133	UN	3500	LAMPADA LED 30 W	CTB	R\$	23,50	R\$	82.250,00
134	UN	500	LAMPADA LED BULBO 21W	CTB	R\$	20,00	R\$	10.000,00
135	UN	500	LAMPADA LED BULBO 50W	CTB	R\$	35,00	R\$	17.500,00
			LAMPADA LED TUBULAR 18W BIV					
136	UN	120	6500K	AVT	R\$	17,00	R\$	2.040,00
137	UN	500	LAMPADAS DE LED DE 80W E 27	CTB	R\$	99,00	R\$	49.500,00
138	UN	15	LIMPA CONTATO ELETRICO	ORBI	R\$	23,30	R\$	349,50
139	UN	100	LUMINARIA PLAFOM E 27	LUKMA	R\$	8,99	R\$	899,00
			LUMINARIA PUBLICA 100W LED					
140	UN	500	SMD BRANCO FRIO	EMP	R\$	250,00	R\$	125.000,00
			LUMINARIA PUBLICA LED 150 W -					
			4.000K - LENTE IES2 - TOMADA DE					
141	UN	500	7 PINOS	EMP	R\$	450,00	R\$	225.000,00
142	UN	500	LUMINARIA PUBLICA LED DE 50 W	EMP	R\$	220,00	R\$	110.000,00
			LUMINÁRIA DE EMERGENCIA DE					
143	UN	500	10W BIVOLT DE SOBREPOR	PHILBRA	R\$	18,90	R\$	9.450,00
			MANGUEIRA LUMINOSA LED 110					
			WATS - 100 METROS - CORES					
144	RL	150	DIVERSAS	CTB	R\$	1.300,00	R\$	195.000,00
			MASTRO GALVANIZADO DE 1.1/2					
145	UN	30	(H=2M)	PRT	R\$	380,99	R\$	11.429,70
			MODULOS JUNTOS C/SUORTE					
146	UN	100	4X4 2+2 + TOMADA	TRAMONTINA	R\$	20,00	R\$	2.000,00
			MODULOS JUNTOS C/SUORTE					
147	UN	100	4X4 3+3 + TOMADA	TRAMONTINA	R\$	20,00	R\$	2.000,00
148	UN	200	PARAFUSO 8 MM 1 1/3 POL	CISER	R\$	2,50	R\$	500,00
			PARAFUSO AUTO BROCANTE 1 1/3					
149	UN	200	POL	CISER	R\$	2,50	R\$	500,00
			PARAFUSO AUTO BROCANTE 7/8					
150	UN	200	POL	CISER	R\$	2,50	R\$	500,00
			PARAFUSO AUTOBROCANTE 1					
151	UN	500	POLEGADA	CISER	R\$	2,50	R\$	1.250,00
152	UN	200	PARAFUSO S-08	CISER	R\$	0,80	R\$	160,00

153	UN	200	PARAFUSO SEXTAVADO 10 MM 1 1/3 POL.	CISER	R\$	2,50	R\$	500,00
154	UN	100	PASSA FIO PVC- ROLO COM 30 METROS	FOX LUX	R\$	45,00	R\$	4.500,00
155	CX	150	PISCA DE NATAL COM 100 LAMPADAS BRANCA	CTB	R\$	35,90	R\$	5.385,00
156	CJ	150	PISCA DE NATAL FIXO EM LED BRANCA 220V	CTB	R\$	50,00	R\$	7.500,00
157	UN	750	PISCA DE NATAL LED COLORIDO - 08 METROS	CTB	R\$	50,00	R\$	37.500,00
158	UN	1500	PLAFON BRANCO POT MAX 100W E-27	LUKMA	R\$	8,99	R\$	13.485,00
159	UN	30	PLUG 2P	MGR	R\$	5,50	R\$	165,00
160	UN	50	POSTE PADRAO 2 CAIXAS COM VISOR PARA RUA	PPP	R\$	3.500,00	R\$	175.000,00
161	UN	20	POSTE PARA BORNE	LUKMA	R\$	30,00	R\$	600,00
162	UN	50	PRENSA CABO 3/4	LUKMA	R\$	7,50	R\$	375,00
163	UN	50	PRENSA CABO DE PVC 1/2	LUKMA	R\$	6,80	R\$	340,00
164	UN	500	PRESILHA PARA CABO DE AÇO DE 5/32	RAYCO	R\$	10,50	R\$	5.250,00
165	UN	20	PROJETOR DE ALUMINIO 400W	HGE	R\$	95,30	R\$	1.906,00
166	UN	50	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 16 DISJUNTORES EM DIN	BRUM	R\$	180,30	R\$	9.015,00
167	UN	15	REATOR ELETRONICO DIGITAL PARA LAMPADA FLUORESCENTE TS- REH-T5 SL 2X14W 100ª 242 V/50- 60 HZ	ITL	R\$	88,00	R\$	1.320,00
168	UN	30	REDUÇÃO METÁLICA DE 1.1/2 PARA 3/4"	IVS	R\$	66,90	R\$	2.007,00
169	UN	100	REFLETOR 400 WATTS	CTB	R\$	300,00	R\$	30.000,00
170	UN	300	REFLETOR DE LED - 50 W	CTB	R\$	35,00	R\$	10.500,00
171	UN	200	REFLETOR DE LED 200 WATTS	CTB	R\$	135,30	R\$	27.060,00
172	UN	700	REFLETOR LED 100W	CTB	R\$	50,00	R\$	35.000,00
173	UN	500	REFLETOR LED 100W 6000K	CTB	R\$	50,00	R\$	25.000,00
174	UN	500	REFLETOR LED 150 W IP66	CTB	R\$	65,00	R\$	32.500,00
175	UN	30	RELE DE NIVEL INFERIOR 220 VTS	STK	R\$	200,00	R\$	6.000,00
176	UN	30	RELE DE NIVEL SUPERIOR 220 VTS	STK	R\$	200,00	R\$	6.000,00
177	UN	15	RELE FALTA DE FASE 220 V	STK	R\$	190,00	R\$	2.850,00
178	UN	15	RELE FALTA DE FASE 380V	STK	R\$	198,00	R\$	2.970,00
179	UN	15	RELE FALTA DE FASE 440V	MGR	R\$	280,00	R\$	4.200,00
180	UN	200	RELE FOTOCELULA 127V	MGR	R\$	40,00	R\$	8.000,00
181	UN	1000	RELE FOTOCELULA COM BASE BIVOLTE	MGR	R\$	55,30	R\$	55.300,00
182	UN	30	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	STK	R\$	40,00	R\$	1.200,00
183	UN	15	RELE TEMPO DE 0 A 15 MINUTOS	STK	R\$	145,00	R\$	2.175,00
184	UN	20	RELE TERMICO DE 11 A 17 A	STK	R\$	180,00	R\$	3.600,00
185	UN	15	RELE TERMICO 17 A 25A	STK	R\$	250,00	R\$	3.750,00
186	UN	50	RELE TERMICO 32 A 50 AMPERES	STK	R\$	290,00	R\$	14.500,00
187	UN	50	RELE TERMICO DE 50 A 70 AMPERES	STK	R\$	515,30	R\$	25.765,00

188	UN	30	SINALEIRO VERDE	LUKMA	R\$	20,00	R\$	600,00
189	UN	30	SINALEIRO VERMELHO	LUKMA	R\$	20,00	R\$	600,00
190	UN	20	SUPOORTE ISOLADOR SIMPLES PARA 2 DESCIDAS DE 1.1/2	PRT	R\$	38,32	R\$	766,40
191	UN	100	TAMPA PARA CAIXA DE INSPEÇÃO DE 300MM FERRO FUNDIDO	PRT	R\$	150,00	R\$	15.000,00
192	UN	50	TERMINAL 25A SAPATA	MCI	R\$	30,00	R\$	1.500,00
193	UN	50	TERMINAL 35 A SAPATA	MCI	R\$	40,00	R\$	2.000,00
194	UN	30	TERMINAL BOTINHA 16 A	MCI	R\$	20,00	R\$	600,00
195	UN	30	TERMINAL BOTINHA 35A	MCI	R\$	42,30	R\$	1.269,00
196	UN	30	TERMINAL BOTINHA L 25A	AXT	R\$	40,00	R\$	1.200,00
197	UN	30	TERMINAL COMPRESSAO 35MM	AXT	R\$	2,00	R\$	60,00
198	UN	30	TERMINAL COMPRESSAO 70MM	AXT	R\$	10,60	R\$	318,00
199	UN	30	TERMINAL COMPRESSAO 95MM	AXT	R\$	18,60	R\$	558,00
200	UN	1000	TERMINAL ILHOS 1.00MM	AXT	R\$	0,25	R\$	250,00
201	UN	1000	TERMINAL ILHOS 1,5	AXT	R\$	0,30	R\$	300,00
202	UN	1000	TERMINAL ILHOS 2,5	AXT	R\$	0,35	R\$	350,00
203	UN	1000	TERMINAL ILHOS 4MM	AXT	R\$	0,40	R\$	400,00
204	UN	1000	TERMINAL ILHOS 6MM	AXT	R\$	0,60	R\$	600,00
205	UN	30	TERMINAL OLHAL CABO-HASTE DE 5/8"	MCI	R\$	35,30	R\$	1.059,00
206	UN	120	TERMINAL PERFURANTE DE 120 MM	MCI	R\$	40,00	R\$	4.800,00
207	UN	120	TERMINAL PERFURANTE DE 16	MCI	R\$	35,00	R\$	4.200,00
208	UN	120	TERMINAL PERFURANTE DE 35	MCI	R\$	50,00	R\$	6.000,00
209	UN	1000	TERMINAL PRE-ISOLADO 1,5MM GARFO	AXT	R\$	0,30	R\$	300,00
210	UN	1000	TERMINAL PRE-ISOLADO 1,5MM PINO	AXT	R\$	0,50	R\$	500,00
211	UN	1000	TERMINAL PRE-ISOLADO 2,5MM GARFO	AXT	R\$	0,60	R\$	600,00
212	UN	1000	TERMINAL PRE-ISOLADO 4MM GARFO	AXT	R\$	0,75	R\$	750,00
213	UN	50	TERMINAL PRESSÃO 16 MM	MCI	R\$	5,00	R\$	250,00
214	UN	20	TIMER DIGITAL	LUKMA	R\$	66,00	R\$	1.320,00
215	UN	50	TOMADA 10 A	TRAMONTINA	R\$	5,70	R\$	285,00
216	UN	50	TOMADA 20 A	TRAMONTINA	R\$	6,05	R\$	302,50
217	UN	50	TOMADA 20 A VERMELHA	TRAMONTINA	R\$	6,05	R\$	302,50
218	UN	50	TOMADA BARRA TRIPLA 20A+TP	TRAMONTINA	R\$	35,00	R\$	1.750,00
219	UN	30	TOMADA DE 3 EM BARRA	TRAMONTINA	R\$	35,00	R\$	1.050,00
220	UN	50	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T DUPLA COM ESPELHO DE 10 A BRANCA	TRAMONTINA	R\$	20,00	R\$	1.000,00
221	UN	50	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T SIMPLES COM ESPELHO DE 10 A BRANCA	TRAMONTINA	R\$	20,00	R\$	1.000,00
222	UN	50	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T SIMPLES COM ESPELHO DE 20 A VERMELHA	TRAMONTINA	R\$	20,00	R\$	1.000,00

			TOMADA EM BARRA COM 2						
223	UN	50	TOMADAS	TRAMONTINA	R\$	12,00	R\$	600,00	
224	UN	200	TOMADA MODULO 10A 250V SLIM	TRAMONTINA	R\$	5,70	R\$	1.140,00	
225	UN	200	TOMADA MODULO 20A 250V SLIM	TRAMONTINA	R\$	6,05	R\$	1.210,00	
226	UN	20	TRILHO DIN	LUKMA	R\$	18,30	R\$	366,00	
			TUBO DE FLEXIVEL CORRUGADO						
227	MTS	300	DE PVC DE 1 1/2 PRETO	I MANGUEIRA	R\$	3,10	R\$	930,00	
			VENTILADOR DE TETO 3 PAS - 127						
228	UN	50	V	VENTISOL	R\$	225,30	R\$	11.265,00	
			VENTILADOR PAREDE OSCILANTE						
229	UN	300	60CM - BIVOLT	VENTISOL	R\$	263,90	R\$	79.170,00	
			Ventilador de Coluna, Altura						
230	UN	10	Regulavel, 50cm Diametro, Preto	VENTISOL	R\$	560,30	R\$	5.603,00	
			Ventilador de Parede, Oscilante, 60						
231	UN	30	Cm de Diametro	VENTISOL	R\$	263,90	R\$	7.917,00	
							TOTAL	R\$ 2.660.053,00	

LUCIO LIMA DA SILVA
 RG:32.697.850-32
 CPF:313.056.678-1
 12/07/1982
lucio@mlgeletricos.com.br
 Contato:016992790309
 Dados Bancarios
 Banco do Brasil
 AG:6918-3 C.C:20950-3
 PIX45.669.749./0001-64
 CONTA CORRENTE

ARARAQUARA 01/11/2023

Lucio Lima da Silva

MLG MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA

CNPJ: 45.669.749/0001-64

IE: 181.538.600.118



DADOS CADASTRAIS

MLG MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRAULICOS LTDA

AVENIDA BELMIRO ROZATTO, 674

RESIDENCIAL CAMPOS DE PIEMONTE

CEP: 14.810-598 ARARAQUARA

Telefone: (16) 2221-0190

Celular/WhatsApp: (16) 99279-0309

INSCRIÇÕES E REGISTROS

CNPJ: 45.669.749/0001-64

IE: 181.538.600.118

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

paulo@mlgeletricos.com.br

REFERÊNCIAS BANCÁRIAS

Banco do Brasil Código: 001

AGÊNCIA: 6918-3

CONTA CORRENTE: 20950-3

CHAVE PIX CNPJ: 45669749/0001-64

Banco Nubank Código: 260

AGÊNCIA: 0001

CONTA CORRENTE: 40760631-5

REFERÊNCIAS COMERCIAIS

PIRALUX - (19) 2534-0120

COMERCIAL LEAL - (16) 3303-2100

COBRECOM - (16) 3637-9157

NAMBEI - (19) 99215-1315



@mlgeletricos



RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL PELA INTERNET

PREGÃO PRESENCIAL N.º 0061/2023

PROCESSO N.º 00181/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS NO PERÍODO DE 12 MESES DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E URBANISMO.

Senhor Licitante,

Visando à comunicação futura entre esta Prefeitura e sua empresa, solicitamos a Vossa Senhoria preencher

o recibo de retirada do Edital e remetê-lo ao Departamento de Compras e Licitações, por meio do e-mail

licitacao@americobrasiliense.sp.gov.br

A não remessa do recibo exime a Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense da responsabilidade da

comunicação, por meio de fax ou e-mail, de eventuais esclarecimentos e retificações ocorridas no

instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais, não cabendo posteriormente

qualquer reclamação.

Razão Social: MLG MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA

CNPJ nº: 45.669.749/0001-64

Endereço: AVENIDA BELMIRO ROSATTO N.º 674

Email: paulo@mlgeletricos.com.br

Cidade: ARARAQUARA

Estado: SP

Telefone: 16 2221-0190